
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.03.2025 № 307 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

 Кировской области от 22.01.2021 № 43 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», приказом министерства промышленности, предпринимательства и 

торговли Кировской области от 11.11.2021 № 200-пр «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской 

области схемы размещения нестационарных торговых объектов», 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 27.10.2020 № 1363 «Об утверждении Порядка 

организации и проведения аукциона на право заключения договора на 

размещение нестационарного торгового объекта и порядка предоставления 

альтернативного места на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области», Уставом муниципального образования 

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 22.01.2021 № 43 «О 

комиссии по проведению аукциона на право заключения договора на 

consultantplus://offline/ref=4515951D6D67AEBFCC85D3DC263DB4ED0D8F4C1670566B0F7E42B1B53AFF70EB2D71E683AB84B13103C0E187D0A0hAL
consultantplus://offline/ref=4515951D6D67AEBFCC85D3DC263DB4ED0D8F40187B5C6B0F7E42B1B53AFF70EB2D71E683AB84B13103C0E187D0A0hAL
consultantplus://offline/ref=4515951D6D67AEBFCC85CDD13051E8E409841713725C6058221FB7E265AF76BE7F31B8DAFBC6FA3C01D8FD87D1174C0103ABhEL
consultantplus://offline/ref=4515951D6D67AEBFCC85CDD13051E8E409841713725264582512B7E265AF76BE7F31B8DAFBC6FA3C01D8FD87D1174C0103ABhEL
consultantplus://offline/ref=4515951D6D67AEBFCC85CDD13051E8E409841713725368592312B7E265AF76BE7F31B8DAE9C6A23000DEE386D3021A5045E88842C75B23907CB614B2A3h5L
consultantplus://offline/ref=4515951D6D67AEBFCC85CDD13051E8E409841713725267592513B7E265AF76BE7F31B8DAFBC6FA3C01D8FD87D1174C0103ABhEL


размещение нестационарного торгового объекта на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (с 

изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

24.01.2022 № 91, от 17.03.2023 № 347, от 17.05.2023 № 599, от 02.10.2024 № 

1122), изложив состав комиссии по проведению аукциона на право заключения 

договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 

новой редакции. Прилагается. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования городской 

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П. 

3. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко 
  



Утвержден 

постановлением 

администрации 

муниципального образования 

городской округ 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от 21.03.2025 № 307 

 

СОСТАВ 

комиссии по проведению аукциона на право заключения договора 

на размещение нестационарного торгового объекта 

 на территории муниципального образования городской округ  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

СТАРОДУМОВА 

Татьяна Петровна 

- заместитель главы администрации муниципального 

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области (далее - администрация 

муниципального образования), председатель комиссии 

ВИДЯКИНА 

Татьяна Александровна 

- ведущий эксперт отдела экономики и развития 

предпринимательства администрации муниципального 

образования, секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

КОСТРОВА 

Ирина Геннадьевна 

- главный специалист отдела экономики и развития 

предпринимательства администрации муниципального 

образования 

ОКИШЕВ 

Максим Олегович 

- заместитель заведующего отделом экономики и развития 

предпринимательства администрации муниципального 

образования 

ПОЛОВИНКИНА 

Мария Александровна 

- консультант правового управления администрации 

муниципального образования 

САФРОНОВ 

Максим Юрьевич 

- заместитель начальника управления архитектуры, 

строительства и землеустройства администрации 

муниципального образования 

СУНЦОВА 

Елена Николаевна 

- ведущий эксперт отдела дорожной деятельности и 

благоустройства администрации муниципального 

образования 

  

 

 

 


